UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:        /KCN-LĐ
V/v chấn chỉnh doanh nghiệp trong

công tác phòng, chống dịch Covid-19

Bắc Giang, ngày        tháng 5 năm 2021

Kính gửi: Các doanh nghiệp trong KCN

Qua công tác kiểm tra, giám sát tình hình thực hiện công tác phòng, chống

dịch Covid-19 trên địa bàn các KCN, Ban Quản lý các KCN phát hiện một số

doanh nghiệp vẫn các trường hợp F2, F3 liên quan đến các ca nhiễm Covid-19

đến làm việc tại doanh nghiệp không đúng theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính

phủ, BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh và BCĐ phòng, chống dịch Ban

Quản lý các KCN.

Ban Quản lý các KCN yêu cầu các doanh nghiệp thực hiện nghiêm túc các

quy định phòng, chống dịch của Trung ương và địa phương. Nếu doanh nghiệp

để xảy ra ca nhiễm làm lây lan dịch bệnh trong cộng đồng thì doanh nghiệp phải

chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.

Ban Quản lý các KCN yêu cầu nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, LĐ.

Bản điện tử:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-05-11T17:06:15+0700

		2021-05-11T17:15:00+0700

		2021-05-11T17:15:10+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-05-11T17:15:30+0700